

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคอกม้า

ประมาณราคาวันที่ 23-พ.ย.-18

แบบ อนุมัติ.โคท.พระ เลขที่ 3/2561 และ ท.1-01

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 154.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 770.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่ตั้งคืนทางเดิม	ตร.ม.	924.00	1.45	1,339.80	1.3624	1.98	1,825.34
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.50	362.31	13,948.94	1.3624	493.61	19,004.04
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	770.00	357.47	275,251.90	1.3624	487.02	375,003.19
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100.00 เมตร	ม.	5.00	160.40	802.00	1.3624	218.53	1,092.64
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10.00 เมตร	ม.	70.00	87.14	6,099.80	1.3624	118.72	8,310.37
6	Longitudinal Joint	ม.	154.00	78.95	12,158.30	1.3624	107.56	16,564.47
7	งานลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	30.80	70.12	2,159.70	1.3624	95.53	2,942.38
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					รวม			427,742.43
					รวม			427,000.00

หมายเหตุ ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย 554.55 บาท/ตารางเมตร

ตัวอักษร (-) แสดงสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-

	314,760.44
	-
	1.3624
	1.0000
	1.3624

- ① ผลรวมค่างานต้นท่งงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + \frac{②}{① \times ③}$
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = $③ \times ④$

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสุชาติ จันทร์เจียง)

นักวิชาการศึกษานานาชาติ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจิราภรณ์ ไหมคามี)

ชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นายธง สิริโยธา)

นายช่างโยธานานาชาติ

ครู